1º DESIGNAR os Servidores, identificados abaixo, para comporem a Equipe de 

Acompanhamento e Fiscalização do Contrato nº UT-20.00018/2025, firmado com a Empresa 
TRENA TERRAPLENAGEM E CONSTRUÇÕES S.A., CNPJ: 18.742.098/0001-18, cujo objeto é 
Execução dos Serviços Necessários de Manutenção (Lote 1: 119 (cento e dezenove) de Obras de 
Arte Especiais localizadas em rodovias Federais, sob a circunscrição da Unidade Local - Maceió 
(Lote 1), no âmbito do Programa de Manutenção e Reabilitação de Estruturas - PROARTE, que 
serão prestados nas condições estabelecidas no Termo de Referência e demais documentos